
 a 

MOD. 20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 302269 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX30C22-2

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS  AUXILIARES,  OPCIÓN
SEGURIDAD Y CONTROL DE ACCESOS, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE
EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 17 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE
ECONOMÍA,  HACIENDA  Y  ADMINISTRACIÓN  DIGITAL  (B.O.R.M.  DE  24  DE
OCTUBRE  DE  2022),  POR  LA QUE  SE  APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN  DE
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA CONTEMPLADA EN LA
BASE DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base
décima de la Orden de convocatoria de 17 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía,
Hacienda Y Administración Digital, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio
de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la  Administración
Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados los méritos
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Seguridad y
Control  de  Accesos,  por  el  turno de  Consolidación  de  Empleo Temporal  de  la  Administración
Pública Regional, como se indica en el anexo que se acompaña.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución provisional cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios del  Registro General de la  CARM, situado en la  Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la
página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de  reclamación  al  Tribunal  de  la  valoración  de  méritos  LISTA DE  ESPERA"  de  esta
convocatoria del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la
Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,
en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites
de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 21 de junio de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,
Fdo.: Valverde Cegarra, Francisco Jav.

Pág. 1 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
21

/0
6/

20
24

 1
1:

11
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
6e

fc
b8

d-
2f

ae
-a

ad
9-

e2
dd

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 302269 

CÓDIGO: DFX30C22-2
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN SEGURIDAD Y CONTROL DE ACCESOS

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
1 ***2355** ABELLAN SAAVEDRA, JOSE ALBERTO A 9.1200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.1200
2 ***3971** ABRIL VIDAL, ALBERTO N 7.5333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5333
3 ***5346** AGUIRRE MESEGUER, ELOY N 6.8133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8133
4 ***7742** ALCALDE ROMERO, ALICIA MARIA N 7.1067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1067
5 ***6856** ALMAGRO CABALLERO, MARIA ISABEL A 9.8000 3.0000 3.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.8000
6 ***9766** ANDREU VICENTE, JUANA MARIA N 13.1933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.1933
7 ***9435** ANDÚGAR LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ A 8.5533 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.5533
8 ***0150** APONTE ABRIO, ELISA ISABEL A 12.9067 13.5000 13.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.9000 28.3067
9 ***4556** ARIAS GARCIA, FRANCISCO A 18.0800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5500 20.6300
10 ***8983** ARQUES CAMPILLO, MARIA TERESA A 19.6800 24.0000 24.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 46.6800
11 ***5987** BALERIOLA MENDEZ, FRANCISCO JAVI A 8.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4067
12 ***7534** BALLESTER DELTELL, LUIS A 8.6933 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.6933
13 ***8818** BALSALOBRE LORENTE, ROBERTO A 25.3200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.6000 27.9200
14 ***3771** BARRIOS CONEJO, AURORA ENCARNA N 7.3933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 12.3933
15 ***9426** BELDA TORAL, GINES N 8.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4067
16 ***1628** BETANCORT ROCA, DANIEL A 9.9333 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 0.0000 12.9333
17 ***1176** CABALLERO IBAÑEZ, ANTONIO A 7.2467 21.0000 21.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 33.2467
18 ***2069** CAMACHO ARMERO, JOSE A 6.5333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5333
19 ***5529** CANOVAS LORENTE, ENRIQUE A 2.8600 11.5000 11.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.1000 16.4600
20 ***5701** CARBONELL PASTOR, JOSE FRANCISCO A 32.9733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 34.9733
21 ***3356** CARPIO SILVENTE, ROMAN N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.6667
22 ***9690** CARRILLO MARTINEZ, MARIA DOLORES N 6.3800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.3800
23 ***2207** CASCALES ALBALADEJO, FRANCISCO N 9.8533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.8533
24 ***0802** CASCALES CANOVAS, JOSEFA N 7.8267 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8267

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 

Pág. 2 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
21

/0
6/

20
24

 1
1:

11
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
6e

fc
b8

d-
2f

ae
-a

ad
9-

e2
dd

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 302269 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
25 ***8554** CONESA GEA, FERNANDO A 6.9400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.9400
26 ***4507** CONTRERAS VAZQUEZ, JOSE ANTONIO A 7.4867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4867
27 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA N 8.1200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 13.1200
28 ***7059** CORTES FERNANDEZ, FRANCISCO N 7.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3933
29 ***6057** CORTES PEREZ, JOSE ANDRES A 8.0333 15.0000 15.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2400 23.2733
30 ***3497** COTES SANCHEZ, CARLOS A 8.5533 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 11.5533
31 ***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI A 14.2067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 19.2067
32 ***5177** CUTILLAS CANO, SERGIO A 19.7133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 22.7133
33 ***3559** DE GEA SANCHEZ, FRANCISCO JAVI A 24.4867 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 26.4867
34 ***3284** DIAZ DIAZ, SERGIO A 26.3467 49.0000 49.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 80.3467
35 ***2446** DURAN COBOS, ALFONSO A 36.3933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 38.3933
36 ***8884** EGEA LOPEZ, ANDRES JESUS A 6.2600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.2600
37 ***9949** ESPIN PEREZ, JUANA MARIA N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6667
38 ***5018** ESPIN PINO, NEREA A 9.5267 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 3.0000 15.5267
39 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL A 17.5333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 22.5333
40 ***1220** FRANCO ALCARAZ, ANTONIO A 9.2533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2533
41 ***2538** GARCIA CAMPILLO, JOSE A 8.1667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.2500 11.4167
42 ***3037** GARCIA LUCAS, RAFAEL N 6.3800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.3800
43 ***0599** GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL N 8.8467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.2500 11.0967
44 ***2210** GARCIA MICOL, SUSANA N 9.7133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.3000 14.0133
45 ***4186** GARCIA NAVARRO, MARIA DOLORES N 7.9733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9733
46 ***1820** GARRIDO BAÑO, DANIEL N 7.2467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.2467
47 ***9639** GOMEZ CANO, ANTONIO A 7.6200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.6200
48 ***2773** GOMEZ CANO, JUAN JOSE A 25.1867 28.0000 28.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.2300 56.4167
49 ***2643** GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN A 9.1133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 9.3133
50 ***8211** GONZALEZ BELMONTE, EMILIO N 7.2533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.2533
51 ***2868** GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS N 8.7000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.7000
52 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A A 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 11.3933
53 ***9676** GUILLEN RUIZ, MARIA BELEN A 6.9400 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.4000 9.3400
54 ***3021** GUIRADO VALVERDE, JOSE ANDRES N 9.5667 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.5667
55 ***8900** GUIRAO MIRON, EDUARDO ROQUE A 5.4467 59.5000 59.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.8000 69.7467
56 ***2824** HERNANDEZ GIL, JUSTO A 13.3333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.3333
57 ***8240** HERNANDEZ JUAN, FRANCISCO A 8.5733 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 11.5733
58 ***5525** HERNANDEZ LEGAZ, ISABEL N 8.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.4067

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 

Pág. 3 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
21

/0
6/

20
24

 1
1:

11
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
6e

fc
b8

d-
2f

ae
-a

ad
9-

e2
dd

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 302269 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
59 ***3910** HERNANDEZ LOPEZ, JOSE LORENZO A 23.5667 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 26.5667
60 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS A 8.0333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 13.0333
61 ***1252** HIDALGO PARRAGA, JOSE ANTONIO A 7.1067 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1067
62 ***1325** IBAÑEZ GUTIERREZ, CARLOS N 27.2467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 29.2467
63 ***7791** JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR A 8.2667 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 3.0000 14.2667
64 ***9487** LLANES MOLINA, JORGE A 20.2000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 22.2000
65 ***1861** LOPEZ ESPAÑA, JOSEFA A 7.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6200
66 ***2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO A 7.8933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.9500 11.8433
67 ***9750** LOPEZ ROBLES, JOSE MARIA N 9.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.1333
68 ***5054** LOPEZ TORRES, AGUSTIN N 6.9600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.9600
69 ***7605** LOPEZ ZAMBUDIO, JUAN JOSE N 6.5267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 9.5267
70 ***4506** LORCA CASTILLO, MIGUEL ANTONIO A 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3933
71 ***3674** LORENTE CHAZARRA, JAVIER A 7.6200 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 10.6200
72 ***9046** LUJAN CABALLERO, JOSE ANTONIO A 25.9800 31.0000 31.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 60.9800
73 ***0726** MADRIGAL SORIA, DAVID ANTONIO N 7.6800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6800
74 ***2653** MAIQUEZ MELGAREJO, MARIANO A 9.8000 13.0000 13.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.9000 25.7000
75 ***8055** MARCOS PEREZ, MIGUEL ANGEL A 19.6800 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.6800
76 ***1634** MARÍN MARÍN, JUAN ANTONIO A 8.1667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1667
77 ***9566** MARIN MARTINEZ, ANGEL N 15.2133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 15.2133
78 ***1458** MARIN MATEO, SERGIO A 24.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.6200
79 ***1966** MARMOL FRANCO, MIRIAM A 7.4867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 10.4867
80 ***4165** MARTINEZ ALMAGRO, MIRIAM N 7.8267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.8267
81 ***2949** MARTINEZ BERMEJO, MARIA DOLORES N 9.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5900 9.7233
82 ***2473** MARTINEZ GARCIA, JUANA MARIA A 8.9867 12.5000 12.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.9500 24.4367
83 ***1356** MARTINEZ GORRIZ, PEDRO JESUS N 7.2533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.2533
84 ***1648** MARTINEZ LOPEZ, JOSE DAVID N 6.8133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8133
85 ***0817** MARTINEZ MORALES, MIGUEL ANGEL N 26.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.6200
86 ***6649** MARTÍNEZ MORENO, JOSÉ ANTONIO A 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6667
87 ***8896** MARTINEZ TOVAR, JOSE LUIS A 6.1267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 11.1267
88 ***9488** MATAS HELLÍN, ÁNGEL A 23.4400 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 28.4400
89 ***1140** MATEO TORRES, JUAN A 2.0333 60.0000 60.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 65.0333
90 ***8571** MAYOL PEÑALVER, JUAN A 6.5333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0200 10.5533
91 ***4528** MELGAR GARCIA, ANTONIO A 8.8467 36.0000 36.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3000 47.1467
92 ***5845** MOLINA HERRERA, ANGELES N 7.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3933

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 

Pág. 4 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
21

/0
6/

20
24

 1
1:

11
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
6e

fc
b8

d-
2f

ae
-a

ad
9-

e2
dd

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 302269 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
93 ***0630** MOMPEAN SALMERON, JOSE FRANCISCO A 7.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.7600
94 ***7651** MORALES HERNANDEZ, JOSE ANTONIO A 6.2600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.2600
95 ***9093** MORALES IBAÑEZ, ANA MARIA N 9.1333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.4900 11.6233
96 ***1688** MORENO ALMAGRO, GERMAN A 21.2867 1.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 26.2867
97 ***9178** MORENO CARBONELL, JOSE A 6.9400 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9400
98 ***5068** MORENO CONESA, ANTONIO N 6.2333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.2333
99 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL A 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 9.3933
100 ***8782** MORENO GONZALEZ, MARIA AUXILIAD A 7.7600 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.7600
101 ***1875** MORENO TAPIA, CARLA LUISA N 6.0867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0867
102 ***6704** MUÑOZ IBAÑEZ, JOSEFA N 7.9733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 8.2733
103 ***2180** MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO N 6.0867 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.0867
104 ***9458** NAVARRO SIERRA, JOSE A 17.6800 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.6800
105 ***9485** NAVARRO SOLER, GUILLERMO A 26.4000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 28.4000
106 ***4461** OLIVARES VIDAL, EMILIO N 9.7133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.7133
107 ***2330** ORTEGA VIDAL, JUAN FULGENCIO A 8.8467 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8467
108 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA A 7.6200 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 3.0000 13.6200
109 ***9743** PARRA MARTINEZ, ELENA A 7.2133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.2133
110 ***3920** PASCUAL MARTINEZ, ALVARO N 23.3333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 25.3333
111 ***3467** PEÑALVER CORREA, MIGUEL ANGEL A 7.0733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.0733
112 ***6942** PEÑALVER RODRIGUEZ, ANA MARIA N 8.5533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.5533
113 ***9788** PEREZ ARTERO, ANA N 8.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4067
114 ***9667** PEREZ CHACON, MARIA ANGELES A 9.8000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 2.4500 15.2500
115 ***4619** PEREZ GRACIA, YAIZA MARIA N 7.2467 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 10.2467
116 ***4138** REINA ARQUES, VICTORIA ELENA N 12.4667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.4667
117 ***2432** RIPOLL DIAZ, VICENTE A 9.2733 24.5000 24.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.7400 38.5133
118 ***8137** ROMERA SANZ, MARIA DEL CARM N 7.1067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3000 9.4067
119 ***7952** ROS SANCHEZ, PATRICIO A 7.8933 38.0000 38.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.6800 49.5733
120 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL A 21.5533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 26.5533
121 ***7522** SAAVEDRA DAVILA, ORLANDO A 7.4867 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.4867
122 ***2124** SABATER CASTILLO, CARMELO A 6.8133 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3133
123 ***0037** SABATER SANCHEZ, JOSE ANTONIO A 7.4867 60.0000 60.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.9300 68.4167
124 ***7304** SANCHEZ CAMPILLO, MARIA JOSE A 2.4533 12.5000 12.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 14.9533
125 ***1642** SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL N 6.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.9533
126 ***0831** SANCHEZ MONTOYA, MARIA DEL CARM N 6.2333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 11.2333

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 

Pág. 5 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
21

/0
6/

20
24

 1
1:

11
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
6e

fc
b8

d-
2f

ae
-a

ad
9-

e2
dd

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 302269 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
127 ***5175** SAURA PEREZ, JOSE PABLO A 8.9800 0.5000 0.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.4800
128 ***9793** SOTO ALEDO, PEDRO JOSE N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 9.6667
129 ***0652** TURPIN GOMEZ, MIGUEL ANGEL A 28.0200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 30.0200
130 ***1376** VALERO SARABIA, JOSE A 18.5533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 20.5533
131 ***3027** VEGA DORESTE, DAVID A 24.7533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 26.7533
132 ***6349** VERA GONZALEZ, PEDRO SALVADOR N 9.8600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8600
133 ***3132** VERDU ANDUJAR, MARIO RUBEN A 19.1667 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 22.6667
134 ***5018** VIDAL MARTINEZ, MARTA N 14.0600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 3.0000 20.0600
135 ***8624** VIDAL PANALES, MARIA PILAR N 6.9533 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 10.9533
136 ***8716** VILLAESCUSA HERVAS, SARA A 6.1267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 9.1267
137 ***8703** VILLAESCUSA HERVÁS, SILVIA A 9.6600 30.0000 30.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 44.6600
138 ***0390** VILLALGORDO CARCELES, ELENA N 9.7133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.7133

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 

Pág. 6 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
21

/0
6/

20
24

 1
1:

11
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
6e

fc
b8

d-
2f

ae
-a

ad
9-

e2
dd

-0
05

05
69

b3
4e

7


